
Gruppentarife 2023/2024

TAGE

3 h 55,50 41,50 28,00

1 65,00 49,00 33,00

ab 12 h 55,50 41,50 28,00

2 129,00 97,00 65,50

2,5 169,50 126,50 85,50

3 193,50 145,50 98,50

Jugend: Jahrgänge 2006 bis 2008
Kind: Jahrgänge 2009 bis 2018
Minicard: Jahrgang 2019 und später geboren

Preis gültig nur für Gruppen mit mindestens 20 Teilnehmern.

Die Anreise mit dem Bus und gemeinsamer, geschlossener Kartenkauf durch den Reiseleiter

erforderlich (gleiche Gültigkeitsdauer der Skipässe ist Voraussetzung)! Pro 20 bezahlter

Skipässe wird ein Freiplatz gewährt.

KeyCard erforderlich - Einsatzbetrag € 3,00.

Preisänderungen vorbehalten. Davon unberührt bleiben bereits erworbene Skipässe. 

Skipässe mit mehr als einem Tag Gültigkeit gelten an allen Seilbahnen und Liften von Ski amadé. Skipässe mit Gültigkeitsdauer bis

zu einem Tag sind in ihrer Gültigkeit auf regionale Skigebiete eingeschränkt. Informationen dazu von der jeweiligen Liftgesellschaft

oder an den Liftkassen.
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Bustarife 2024/2025


